UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV

V/v hỗ trợ, thu nhận lại thuốc, vắc

xin, vật tư y tế đã cung cấp cho Chi

cục Dân số - KHHGĐ Bình Phước.

             Bình Phước, ngày      tháng 6  năm 2024

             Kính gửi:

- Công ty TNHH APL CARE;

- Công ty cổ phần dược phẩm Việt Hà;

- Công ty TNHH MTV dược phẩm Hùng Hiếu;

- Nhà thuốc Vì tuyết;

- Công ty cổ phần dược phẩm EU- VINA.

Lời đầu tiên, Sở Y tế Bình Phước chân thành cám ơn sâu sắc đến Quý Công

ty trong suốt thời gian qua đã cung cấp thuốc, vắc xin, vật tư y tế để đồng hành

cùng với ngành y tế phục vụ và chăm sóc sức khỏe cho người dân tỉnh nhà.

Ngày 26/12/2023, Sở Y tế Bình Phước có Quyết định số 723/QĐ-SYT

chuyển giao nguyên trạng tài chính, tài sản, các trang thiêt bị và toàn bộ hồ sơ liên

quan của Khoa sức khỏe sinh sản và Khoa Truyền thông giáo dục sức khỏe từ Chi

cục Dân số - KHHGĐ về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, trong đó có thuốc, văc xin

trước đậy đã mua của Quý công ty để phục vụ cho hoạt động tại Chi cục Dân số -

KHHGĐ Bình Phước.

Do hiện nay, Chi cục Dân số - KHHGĐ và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

không thực hiện hoạt động tiêm chủng và phân phối thuốc mua từ nguồn Dịch vụ.

Vì vậy, để khắc phục và tránh gây thất thoát tiền và tài sản của Nhà nước, Sở Y tế

Bình Phước kính đề nghị Quý Công ty hỗ trợ, thu nhận lại số thuốc, vắc xin, vật tư

y tế còn tồn kho mà Quý công ty đã bán cho Chi cục Dân số - KHHGĐ (Có các

Danh mục kèm theo). Phản hồi của Quý Công ty xin vui lòng về Phòng Nghiệp vụ

- Sở Y tế, Số điện thoại 02713.879272 hoặc 0917635898: Ds Huỳnh Trung Vũ./.

Trân trọng cám ơn!

          Nơi nhận:                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Trung tâm KS bệnh tật (thực hiện);

- Chi cục Dân số-HHGĐ (thực hiện);

- Website SYT;

- Lưu VT,  NV (Vũ 14.6).

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-06-15T08:01:45+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T10:53:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T10:53:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T10:53:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T10:53:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!